
 

 

UCHWAŁA NR 168/XIX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Szczekocinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 9 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393),  

Rada Miejska w Szczekocinach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczekocinach, który został nadany Uchwałą 

296/XXIX/2013 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 28.02.2013 r. w sprawie nadania statutu Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczekocinach, którego tekst jednolity został określony uchwałą 

Nr 166/XXVII/2016 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 25.10.2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczekocinach, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się § 9a, który otrzymuje brzmienie: „Zadaniem biblioteki jest prowadzenie w Bibliotece 

Centralnej w Szczekocinach izby regionalnej poprzez: gromadzenie, ewidencję, opracowanie, przechowywanie 

i udostępnianie pamiątek oraz materiałów związanych z historią terenu Powiatu Zawierciańskiego, 

a szczególności dotyczących Gminy Szczekociny”. 

2. § 13 otrzymuje brzmienie: „Biblioteka prowadzi wypożyczalnie, czytelnie, izbę regionalną, oddziały dla 

dzieci oraz inne formy udostępniania zbiorów bibliotecznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący  Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jacek Grzelka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5423


		2025-09-25T06:23:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




